
Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ-SC 
AVISO DE LICITAÇÃO 
Processo de Licitação. Nº.72/2023 
Tomada de Preços P/ Obras e Serviços de Engenharia nº73/2023 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAL E MÃO-DE-OBRA, RELATIVO À REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA CENTRAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ/SC, COM ÁREA 
TOTAL DE 728,78 M², CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FISICO E FINANCEIRO E PROJETO 
ARQUITETÔNICO EM ANEXO. EMENDA DE TRANSFERÊNCIA ESPECIAL FEDERAL - PLANO DE AÇÃO: 09032023-038991. 
Entrega dos Envelopes: Até 08h15min do dia 01 de novembro de 2023. 
Abertura dos Envelopes: 08h30min do dia 01 de novembro de 2023. 
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horários: Rua Porto União, 968, nos dias úteis de Segunda à 
Sexta, das 06:30h às 12:30h, endereço eletrônico: aguasdechapeco.sc.gov.br, ou INFORMAÇÕES pelo email: 
compras@aguasdechapeco.sc.gov.br, fone (0**49) 33390855. 
Águas de Chapecó-SC, 04 de outubro de 2023. 
LEONIR ANTÔNIO HENTGES -  PREFEITO MUNICIPAL 
 

mailto:aguasdechapeco.sc.gov.br

